







Załącznik Nr 8








do Uchwały Rady Miejskiej








w Jutrosinie Nr XXXVI/168/2010








z dnia 02 marca 2010 r.
Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu

	Klasyfikacja budżetowa
	Rodzaj dotacji i jej kwota

	dział
	rozdział
	§
	treść
	celowa
	podmiotowa
	przedmiotowa

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	I. jednostki sektora finansów publicznych
	590.921,00
	440.500,00
	-

	750
	75023
	6639
	budowa szerokopasmowej bezprzewodowej sieci
	4.160,00
	
	

	801
	80130
	2320
	kształcenie uczniów klas zawodowych 
	67.000,00
	
	

	921
	92109
	2480
	działalność w zakresie kultury dla mieszkańców gminy
	
	235.500,00
	

	921
	92109
	6220
	modernizacja MGOK 

w Jutrosinie
	519.761,00
	
	

	921
	92116
	2480
	funkcjonowanie biblioteki publicznej

	
	205.000,00
	

	II. jednostki spoza sektora finansów publicznych
	93.000,00
	7.176,00
	-

	010
	01008
	2830
	konserwacja rowów szczegółowych

 i przepustów
	12.000,00
	
	

	010
	01030
	2850
	wpłaty na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego
	
	7.176,00
	

	750
	75095
	2820
	współpraca i przyjaźń między społeczeństwami gminy Jutrosin i innych państw, integracja europejska
	8.000,00
	
	

	852
	85295
	2820
	świadczenie pomocy i wspieranie żywnością ludzi ubogich
	3.000,00
	
	

	926
	92605
	2820
	upowszechnianie kultury fizycznej i sportu wśród dzieci i młodzieży
	70.000,00
	
	

	Razem:
	683.921,00
	447.676,00
	-


